Deinde quaeris, quum in catalogo Apostolorum Mat. 10. legamus 'Iacobum Zebedaei' et 'Iacobum Alphaei', similiter Luc. 6. 'Iacobum Alphaei', mox 'Iudam Iacobi'; qui fiat vt in ipsa recensione semper subaudiatur filius, in vno subaudiatur frater. Vt eo loci fratris nomen subaudiamus, facit qucd Mat. 13. et Mar. 6. Iacobus, Iudas, Simon et Ioses dicuntur fratres Christi. Non habet autem Scripturae consuetudo vt quispiam frater eius dicatur cuius sit filius. 'Sed hinc' inquires 'non conuincitur fratres fuisse vterinos, sed verba ipsa arguunt inter illos cognationem fuisse aliquam.' Verum hoc quidem. Neque Nazarenos ipsos in ea opinione fuisse puto, vt crederent illis communes cum Christo esse parentes. Quin potius fratres Christi illis dicuntur, quod filii essent sororis matris Christi; nimirum quos Alphaeus ex Maria sorore matris Domini sustulisse fertur: idque optimi quique autores constanter adserunt, et est vero quamsimillimum. Certe nos haud multo negotio

30 ostendemus fratres illos fuisse vterinos; sed si prius hoc nobis constitutum fuerit, scilicet eundem esse Iacobum qui in catalogo Alphaei filius dicitur, et qui Mar. 15. Mariae filius. Quum itaque eo loci Ioses quoque filius Mariae dicatur, Iudam autem et Simonem fratres ipsorum Marco Matthaecoque testibus fuisse constat, nec
35 alios illis Scriptura parentes tribuat; an non consequentissimum fit (quatenus ex autoritate negatiue colligere licet) fratres illos fuisse vterinos? Accedit quod vt Chry<ostomus> Iacobum fratrem Domini Iacobum Cleophae, ita Eusebius Simonem cuius in Euan- g<eliis> fit mentio, Simonem Cleophae appellat.

40 Tertio et quarto loco nescio quid tibi velis. Sic enim mecum argumentaris, quasi aut ego aut alius quispiam Iudam fecerimus Iacobi Zebedaei fratrem; quod nescio an cuiquam vnquam theologorum vel per insomnium dictum sit. Negas vllum esse veterum qui hunc Iudam Iacobi minoris fratrem fuisse scripserit. Secus
45 comperies apud Hegesippum, Hilarium, Theophilactum atque alios optimaе notae veteres; nisi quod in patris nomine variant. Rogas qui factum sit vt, si Alphaei sit filius, Euangelista illum maluerit fratris quam patris nomine a Iuda proditore distinguere. Respondeo quod ad rem pertinet, nihil referre siue patris siue
50 fratris adnomine hunc a Iuda proditore Euang. discernat. Quare tu non argute admodum hinc venaris sententiae tuae patrociniū; quemadmodum nec ex eo quod dicis, Hiero<nymum> hunc Iudam a proditore discreuisse Lebbei cognomine, non fratris adnomine. Qui enim illum Lebbei cognomine a proditore distinguit, non pro-
55 titinus negat illum fratris adnomine posse a Iuda proditore discerni. Tripliciter siquidem sacra illum Scriptura a proditore discreuit: primum Lebbei siue etiam Thaddaei cognomine, Mat. 10; dein addito Iacobi nomine, Luc. 6; postremo simplici negatione, Ioan. 14., 'Dicit ei Iudas, non ille Iscariotis'.

60 'Si Iudas' inquis 'Iacobum Alphaei fratrem habuit, nescio an ille fuerit cognatus Domini. Iudas autem (autore Euse.) cognatus Domini fuisse dicitur.' Miror quid vsuenerit vt dubites de quo nemo vnquam dubitauit. Iacobus Alphaei isipse est (si quid Chrys<ostomo> creditur) quem Paulus Gal. 1. <19> fratrem Domini
65 appellat. An idem ipse est qui Hierosolymorum fuit ordinatus episcopus? ne quem alium nobis forte obrudas, qui non fuerit de numero 12. Et vt aliquando te explicem, non negabis quod Hegesippus huncque secutus Eusebius adserunt, Iacobum fratrem Domini eum esse qui primus fuerit ordinatus Episcopus Hiero-
70 solymitanus ab Apostolis. Atque Hierony<mo> teste in Catalogo, idem filius fuit Mariae sororis matris Domini, quae Alphaeo erat vxor. Proinde idem est Iacobus, qui et frater Domini appellatus est, et Hieroso<lymitanus> Episcopus ordinatus ab Apostolis dicitur, scilicet Alphaei filius. Nec obstat quod soror matris

34. ipsorum *scripsi*: ipsarum a.

31. in catalogo] Matt. 10. 3, Mark 3. 18, Luke 6. 15.

37. Chrysostomus] *Comm. in Gal.*

1. 19.

38. Eusebius] *Hist. Eccl.* 3. 11.64. Chrysostomo] *Hom. in Ioann.* 48. 2.68. Hegesippus] the Saint: *Comment. 5 ap. Euseb. Hist. Eccl.* 2. 23: Migne v. 1307, xx. 195.

Domini Cleophae vxor ab Euang(elistis) dicitur: nam Fabro teste 75
idem Alphaeus Cleophas quoque nominatus est. A qua sententia
non dissentit Chrysostomus, dicens Iacobum fratrem Domini ab
Euangelista vocatum Iacobum Cleophae; ipsa confusione nominum
subindicans Alpheum fuisse binomium. Alioqui nusquam in
Euangelii legitur Iacobus Cleophae. 80

Reiicis Iudae testimonium, qui in ipso statim Epistolae vesti-
bulo fratrem se Iacobi appellat. 'Eusebius' inquis 'hanc Epistolam
inter eas recenset, de quibus a nonnullis dubitatum est.' Adde,
si libet, quod idem 2. Eccle. Hist. cap. 23. dicit non facile quen-
quam antiquorum eius meminisse, sicut nec eius quae Iacobi 85
dicitur. Sed dissimulas interim quod mox subiicit, 'Nos tamen
scimus etiam istas cum caeteris ab omnibus pene ecclesiis recipi'.
Hactenus Euseb. verba. Imo testatur Tertullianus suo etiam aevo
in vsum fuisse receptam Iudae epistolam, dum in libro *De habitu
mulierum* (nisi fallat titulus) in haec verba scribit: 'Enoch liber 90
non est nobis reiiciendus, quia aedificationi idoneus est, atque
adeo diuinitus inspiratus: proinde et testimonium apud Iudam
Apostolum possidet'.

Quod de Epistola Iacobi, duabus Ioannis postremis, de secunda
item Petri infuleis, quando ad praesens institutum non pertinet, 95
haud commodum est visum copiosius respondere, sed quod sentio
paucis indicare. Cedo mihi, quaeso, vel vnum locum in quo
Hieronymus aut neget aut dubitet eas epistolas ab his esse con-
scriptas, quibus autoribus adscribuntur. In Annotationibus in
Epistolam Iacobi dicis duas postremas quae Ioanni tribuuntur, 100
esse alterius. Atque huius rei autorem facis Hieronymum, quum
ille hac in re neque asserat neque neget esse alterius. Nam in
Catalogo virorum illust. sic habet: 'Scripsit autem et vnam
epistolam, cuius exordium *Quod fuit* etc.; quae ab vniuersis
ecclesiasticis et eruditis viris probatur. Reliquae duae, quarum 105
principium est *Senior electe* et *Senior Caio chariss.*, Ioannis pre-
sbyteri asseruntur.' Tu autem fretus, si diis placet, autoritate
Hieronymi, fortiter asseris, 'Duas posteriores Ioannes presbyter
scripsit, non Ioannes Apostolus'. Hieronymus non asserit, sed
Erasmus tanquam ex tripode pronunciat. Eodem iure, tuo scili- 110
cet, dicis Hieronymum negare Epistolam, quae Iacobi magno consen-
susu dicitur, eius esse qui sit e numero duodecim, sed alterius
cuiuspiam etc.: quum Hiero. non dicat Iacobum Apostolum fuisse
diuersum ab illo quem dicit hanc scripsisse Epistolam. Sed neque
in Catalogo dubitat Petrum autorem esse posterioris Epistolae. 115
Tantum subindicat fuisse aliquos qui eam ob characteris cum priore
dissonantiam, Petri esse negauerint. Qui dicit a plerisque negari

75. Fabro] Stapulensis; see his
Comment. on Matt. 10. 3, Meaux, S.
Colinaeus, June 1522, f. 39 v^o.

77. Chrysostomus] in *Gal. 1. 19*.

78. Euangelista] John 19. 25.

86. subiicit] Euseb. *Hist. Eccl. 2.*

23. Pelargus quotes the translation
of Rufinus; which had been in print

since 1474 (Proctor 8841).

90. titulus] After the early printed
editions, the title *De cultu feminarum*
was adopted from an earlier ms.

scribit] *Cult. fem. 1. 3.*

92. apud Iudam] 14.

99. Annotationibus] in *Iac. 1. 1.*

108. asseris] *Annot. in 3 Ioh. 12.*

eam esse Apostoli, non protinus illis subscribit, sed contra significat diuersum sibi probari. Id quod palam asserit scribens ad Paulum
 120 presbyterum in haec verba: 'Iacobus, Petrus, Ioannes, Iudas septem aediderunt epistolas tam mysticas quam succinctas, breues pariter et longas' etc. Aut igitur Hierony. parum sibi constat, aut falsum est (praefatus veniam loquor) quod Hieronymo aseribitur.

Sed reuertamur ad Iudae Epistolam. Tu quo defendas tuam
 125 quam mordicus tenes sententiam, ipsum Epistolae titulum labefactare incipis, quasi scribae arbitrio sit additus. 'Titulis' inquis 'quos scribae suo addunt arbitrio, non ita multumtribuendum arbitror.' Quid audio? Si tituli, qui fidei ceu clauis sunt, in suspitionem vocantur, fiet profecto vt nihil sacrorum Bibliorum
 130 a suspitione immune sit. An non ea ratione omnis Scripturarum labascit autoritas? Vide itaque mihi quam inconsideranter, et pro arbitrio magis quam ex ratione haec tibi dicta sint.

Quod praeterea adducis, Iudam citare Apostolos, vt hinc colligas illum non fuisse Apostolum, tantum me quidem mouet quantum
 135 si hoc pacto quis argumentetur: 'Paulus Syriam et Ciliciam perambulans, praecepit custodire praecepta Apostolorum. Non ergo ipse fuit Apostolus.' Quin eadem opera negamus Petrum fuisse Apostolum, quod in posteriore Epistola Paulum citet Apostolum? nisi quod hic audiam aliunde constare Petrum et
 140 Paulum fuisse Apostolos, quod de hoc Iuda non liquet. Verum titulus ipse plus sat argumenti nobis est illum fuisse Apostolum, ex eorum numero quos Euangelii recenset catalogus.

'Sed nusquam se Apostolum nominat' inquis, 'sed seruum Iesu Christi, quum et Paulus et Petrus autoritatis titulum vsurpent.'
 145 Hac certe ratione neutram ad Thessal. Epistolam donabimus Pauli esse Apostoli, sed alterius cuiuspiam eius nominis. Quin hoc ratiocinandi modo negamus Euangelium, priorem item Epistolam, Ioannem scripsisse Apostolum, quando nusquam se Apostolum nominat? Postremo nemo nescit fratrem in Scripturis interim
 150 dici quocumque modo propinquum. Verum hoc nihil agis; aut si quid promouisse te putas, obsecro vt vel vnum nobis e sacris literis locum proferas, quo quispiam frater eius esse dicatur, cuius sit naturalis filius. His si verba tua in Chiliadibus (vel ipsa paradiso et foecundioribus et amoenioribus) coronidis vice adie-
 155 cero, nihil est quod absurdum tibi videri debeat, si frater fratri det nomen: 'Si (quod alibi dicis) τὸ πιθανόν, id est probabilitas, ad persuadendum vel primas obtinet partes, nihilque est probabilius quam quod nemo non dicit, quid verisimilius quam quod tot aetatum, tot nationum consensus et velut idem suffragium
 160 comprobauit?' At nemo (praeter vnum Erasmum) negat Iudam fratrem fuisse Iacobi, nemo vnquam aliter aut intellexit, aut Euangelistae verbum interpretatus est etc.

Dicis te sustulisse Annotationem de Iuda Iacobi filio in 4. aeditione. Sed dispice quae in 10. Mat. cap. annotaueris, et nos
 165 verum dixisse comperies. Bene vale; collatisque rationibus ac Scripturarum locis, si te veritate victum agnoueris, obsecro te per

142. catalogus] Luke 6. 16.

153. in Chiliadibus] *init.*: LB. ii. 8A.

amorem mutuum, vt veritatis amore scrupulum his eximas, quibus vel Paraphrasibus vel Annotationibus tuis res facta est ambigua. Sin non quod vnum spectabam assecutus sum, hoc est animo tuo non fecerim satis, quaeso vt conatus nostros boni consulas. Iterum 170
vale.

2184²2185₂₁₈₆ TO AMBROSE PELARGUS.

Pelargus, Bellaria f^o. B².

<Freiburg.>
<June 1529.>

ERASMVS ROTERODA. AMBROSIO PELARGO SVO S.

PER omnia sacra deieraturus eram, mi Pelarge, *filium* non esse in Annotationibus Matthaei; nam semel atque iterum locum inspexeram. Tandem progressus reperi latentem *filium*, ac protinus iugulaui. Non contendit qui dolet quod scripserat. Persuades mihi non esse absurdum si fratris nomine distinguatur frater, 5
posteaquam id fit in matre per filium. Hegesippum non legi. Certe nec Eusebius nec Hieronymus diligenter exponentes Catalogum Apostolorum, nec Augustinus in Quaestionibus et De concordia Euangelistarum appellant hunc Iudam fratrem Iacobi, sane quod ego meminerim. 10

Quod de titulo obiicis, vide ne forte mea parum attente legeris. Non enim loquor de titulo qui est pars Epistolae, sed de eo qui praefigitur Epistolae, vt 'Epistola Iudae Apostoli'. Non facio tertium Iacobum; sed hoc euidenter docet Euseb<ius> Eccl. hist. li. 1, ca. 14 paulo ante finem, euidentius li. 2, c. 1. Idem simpliciter 15
affirmat Hieron<yms> exponens Esaiiae cap. 17, <6>. Et in Catalogo testatur illius Iacobi episcopi, non Apostoli certe ex duodecim, hanc Epistolam fuisse quam nomine Iacobi legimus. Nec Hegesippus dicit hunc fuisse de numero duodecim. Item Hiero<nymus> in cap. 1, <19> Epistolae ad Galatas, Eusebium sequutus, ait illos 20
vehementer errare qui putant Iacobum quem illic vidit Paulus, fuisse Iacobum ex Euangelio, fratrem Ioannis. Alibi legi et hunc cognomento Iustum, fuisse dictum fratrem Domini, non ob cognationem sed ob singularem vitae sanctimoniam. Epistolam autem illam fuisse Iacobi Apostoli de numero 12, nusquam dicit; sed ait 25
quosdam sensisse illam nec a tertio Iacobo scriptam fuisse, sed a quodam sub illius nomine aeditam: quae tamen progressu temporis inter canonicas sit recepta. Relege tua loca, et sic esse comperies.

Efflagitas vt vel vnum locum e Scripturis proferam, vbi quis dicatur eius frater cuius est filius. Hoc cur exigas non satis 30
intelligo. Iudas dicit se fratrem Iacobi; ex hoc tu colligis filium fuisse Alphaei. Ego negaui necessario consequi vt quicumque frater diceretur, eisdem haberet parentes. Tu sic argumentaris quasi iam constet Iacobum esse Iudae fratrem ex eodem parente. Atqui de hoc est controuersia. Hoc colligebam, ex quocunque 35
fratre non dari cognomen.

2185. 2. in Annotationibus] on
Matt. 10. 3: 'Iuda Iacobi filio'.

4. iugulaui] The correction was
made at once in the *Loca* (l. 55n),

p. 240; and duly appears in the
Annot. of 1535.

16-17. Catalogo] *Vir. illust.* 2.
25. ait] Hier. *Vir. illust.* 2.

De duabus Epistolis Pauli, ipsi interpretes rationem reddunt quare tacuerit cognomen Apostoli; et de his nunquam fuit dubitatum, et esse Pauli arguit phrasis, et ipsa Epistolarum argumenta.

40 Tu cum singulis argumentis meis dimicas. Atqui εἰκότα non valent singula, sed in συναθροισμῶ faciunt probabilem suspicionem. Quare non excutiam rationes tuas omnes, praesertim quum id quod huius rei caput est, mihi reddideris vehementer probabile; quamquam nullum adhuc autorem proferas, qui prodiderit Iudam

45 Lebbeum fuisse fratrem Iacobi Alphaei.
Haec admonui ne forte tua proferas non satis cognita; quod tamen arbitror tibi non esse in animo. Multa obrepunt humanae incogitantiae, nec raro nobis imponit calor et vincendi studium. Illud scito, mihi gratissimum esse officium tuum. Lubens misissem

50 tibi aliquid xenii literarii, sed expectamus novos libros ex officina. Nunc mitto Senecam, scriptorem concionantibus accommodatissimum. Fortassis habes, sed hic alius est incredibili labore correctus. Quod si maus Irenaeum, remitte Senecam, et illum mittam. Non expectabo novas aeditiones, sed nunc separatim

55 emendo Loca quaedam in Hieronymo, in Annotationibus et Paraphrasibus, praesertim quae paucis notari possunt. Is libellus excudetur intra paucos dies. Si quid superest, confabulatione transigetur. Nam ex quo tuam recepi schedam, vix vacavit illam relegere, quod inciderint quaedam quae requirunt assiduum intentionem. Bene vale, vir optime.

60

2185²2186. FROM AMBROSE PELARGUS.

Pelargus, Bellaria f^o. B³.

<Freiburg.>
29 June 1529.

AMBROSIVS PELARGVS ERAS. ROT. SVO S.

NAE tu quidem ranis aquam (quod dicitur) infundis, quum Pelargum tuum donas Lucio. Nam hoc literario munere, neque exiguo neque non opportuno, nescio an aliud gratius esse possit et iucundius: non hoc tantum nomine quod Seneca mihi futurus

5 sit vsui, vt qui sanctioribus praeceptis mirisque aculeis ad virtutis studium extimulet, aq̄ue sordidis voluptatibus auocet (quo nomine veteres quoque qui Christo nomen dederant, illum complexi sunt); verum etiam vel hoc maxime, quod abs te amico haud vulgari dono mittitur, non deprauatissimus ille sed, quod ipse vere dicis,

10 alius, hoc est (si me opus sit interprete) qui iure tuus videri queat. Quin enim illum tibi vendices, qui tua opera tuisque vix aesti-

2185. 37. Epistolis Pauli] ad Thessal.: see Epp. 2184. 145-6, 2186. 81-4.

interpretes] The commentators: cf. the *Loca obscura et in quibus lapsi sint magni nominis interpretes* (from Augustine to Nic. Lyranus), prefixed to N.T.

51. Senecam] See Ep. 2091.

52. habes] in the edition of 1515; see Ep. 325.

53. Irenaeum] See Ep. 1738.

55. Loca] These were appended to the second edition of the *Apol. ad monachos Hispanos*, 1529: see Epp. 2094, 5.

2186. 1. ranis aquam] See *Adag.* 2516.

mandis sudoribus emaculatio, castigatio elimatioque, denique expeditissimis scholiis locupletatus prodiit?

Legi adolescens Senecae epistolas, subodoratus autorem boni nominis mihi futurum vsui. Verum vbi me vix vsquam explicare 15 potui, victus obscuritatis taedio a lectione resilli. Irenaeum, quem ipsum quoque sanctissimis vigiliis tuis luci reddidisti, quum Basileae commorarer, legi. Quem vt nolim mihi non lectum, ita relegere non est animus: caeterum quod iubes relegam, diligentiusque excutiam loca quaedam quae a te potius quam a me stare 20 tibi videntur.

Demiror quid acciderit. Nam dum reuoluo ac relego, dum rimor vndique ac omnia tento, nihil minus quam quod tu asseris inuenio, nisi vno forte loco. Nam quod ad Eusebium attinet, aut alius tibi est Eusebius, aut tu fingis esse quod nusquam est in 25 Eusebio. Nam lib. 2, ca. 1, narrat duos fuisse Iacobos; Hierosolymitanum illum episcopum cognomento iustum, qui fullonis vecte ictus interiit; et eum quem Herodes occidit gladio. Tertii non meminit. Lib. item 1, ca. 14, sic se verba habent: 'Apparuit a resurrectione Dominus quidem Cephae, dein duobus 30 illis, dein plusquam quingentis fratribus, postremum Iacobo, vni ex his qui fratres Domini appellantur'. Ac palam fatetur li. 2. Iacobum iustum Christo generis necessitudine deuinctum: idem scilicet quod Theo<phylactus> quoque docet, nisi quod in patris nomine vterque toto caelo aberrat. Quod si ex Apostoli verbis 35 Iacobum fratrem Domini ex numero duodecim non fuisse Eusebius colligere voluit, eo quod dicat Paulus visum esse vndecim siue, vt ex Graecis legitur, duodecim illis, deinde Iacobo, pari opera Petrum quoque submouebimus ab albo Apostolorum; quum in eodem contextu dicat Apostolus primum Cephae apparuisse, dein duo- 40 decim illis. Vnus Hierony<mus>, sed vno tantum loco, tibi suffragatur, in hanc sententiam scribens in Esa. ca. 17, <6>; 'Quatuordecim oliuas quatuordecim Apostolos interpretantur, duodecim scilicet electos, et tertiumdecimum Iacobum fratrem Domini, et Paulum vas electionis'. Caeterum nec in Catalogo 45 nec alio alius loco (quod equidem sciam) tertii meminit.

Quod vero dicis Hieronymum eos reprehendere qui putent Iacobum, quem Paulus se vidisse dicit Hierosolymis, fratrem esse Ioannis, a re proposita prorsus alienum est. Ad locum Hierony<mi> qui est in Esa., ingenue fateor me non habere quod 50 respondeam, nisi quod non est tanti nobis habenda Hieronymi autoritas vt ab illo nusquam dissentire liceat. Hegesippum citas, quem paulo ante negas te legisse, lapsus (ni ipse fallor) memoria.

In titulo fateor (cur enim dissimulem?) parum me fuisse oculatum. Tu (quod prouerbio dicitur) de alliis loqueris, ego de cepis 55 respondeo. Putabam te sentire de titulo qui contextui cohaeret.

26. lib.] *Hist. Eccl.*

30-1. duobus illis] Rufinus' translation (Ep. 2184. 86n) of *H. E.* 1. 14 (12. 4) has *illis vndecim* (cf. ll. 37-8); the Greek τοῖς δώδεκα.

34. Theophylactus] *Enarr. in*

Euang. Marci 14. 50.

37. Paulus] 1 Cor. 15. 5-7.

42. scribens] The quotation is not verbal.

55. de alliis] See *Adag.* 2335: 'cum aliud respondetur quam rogaris'.

Quanquam si de praefixo sermo fit, idem pene est periculi cuius admonui.

Rogas quare e Scripturis locum proferri cupiam, quo quis frater
 60 eius dicatur cuius sit ipse filius. Ego quum pro confesso habeam
 eius Epistolae quae Iudae inscribitur non alium esse autorem
 quam Iudam illum Lebbeum, isque se fratrem Iacobi esse aperte
 pronunciet, tu quo nobis hunc filium Iacobi facias, opponis
 65 Scripturae vsu fratrem interim dici quocunque modo propinquum :
 scilicet quo Pelargi rostrum male acuminatum ficta concessione
 obtundas magis, magisque exhebetes. Tale enim est (nisi parum
 solers sum diuinator) quod moliris. Vt largiamur Iudam Aposto-
 lum esse huius Epistolae autorem, vt item vere se fratrem Iacobi
 70 Iacobi, quum frater saepe dicatur qui quocunque modo propin-
 quus sit? Hic te eniuero ex ficta concessione, id est ipsissima
 veritate, pressero. Nam si per concessionem Iudas Apostolus is
 sit qui se fratrem Iacobi appellat, visque ideo fratrem dici Iacobi
 quod quocunque modo propinquus fuerit, qui consistit vt filius
 75 naturalis sit Iacobi? Addo quod non habet Scripturae vsus vt
 quis fratrem se nominet eius cuius vere sit filius, quocunque etiam
 significatu fratris vtamur vocabulo.

Iam vides me non extra causam efflagitare Scripturae locum
 aliquem. Respondes non consequi necessario vt qui frater dicitur
 80 alterius, communes cum illo parentes habeat. Verum hoc quidem.
 Sed ego ostendi hoc loco necessario consequi. Nec nego duas ad
 Thess. Epistolas esse Pauli, sed ostendo quid tu argumentando
 efficias : scilicet vt non sit haereticus qui aut negat aut non credit
 eas Epistolas esse Pauli Apostoli.